cum cent in sylo nullis ex eis ibi  
 ptus est. Miserunt itaq; x. milia  
 viros robustissimos. et precepunt eis.  
 Ite et percutite hitatores tabis galaad  
 in ore gladii. tam uxores q; puulos  
 eor. Et hoc erit qd observare debeat  
 tis. Omne genis masculini et mu  
 lieres q; cognoverit viros. interficite.  
 Invenite q; sunt de tabis galaad. cec  
 unguis. q; nescierunt viri thou.  
 Et adduxerunt eas ad cast. in sylo  
 ita chanaan. Miseruntq; viros  
 ad filios beniamin qui erat in pet  
 remon. et precepunt eis. ut eos i pace  
 suscipent. Venuntq; filii beniamin  
 illo tempe. et date sunt eis uxores  
 de filiabus tabis galaath. Alias au  
 n reperunt q; simili modo tradent.  
 Univeri q; isrl' valde doluit. Regit  
 penitudine et infectione uni trib  
 exist. Dixeruntq; maiores nam.  
 Quid faciem' reliquis qui n accep  
 rit uxores. Omnis in beniamin fe  
 minie ceciderunt. et mag' ubi cura  
 gentiq; studio puidendum e' ne u  
 natrib; deleatur exist. Filias ma  
 eis dare si possumus. ostendi una  
 mento. et maledictio q; dicimus.  
 Maledictus qui dedit de filiabus is  
 uxore beniamin. Cepuntq; asilui  
 atq; dixerunt. Ecce sollempnita' co  
 e' in sylo anniversaria. q; sita est ad  
 septentrionale in b' Bethel. et ad orie  
 talem plagam iue q; tendit ad si  
 nna. et ad midiem oppidi lebbi  
 na. Precepuntq; filii beniamin.  
 atq; dixerunt. Ite et latitate iu  
 veis. Cuiq; viduas filias sylo ad

ducendos choros ex more pcedere  
 te repente de vineis. et rapite ecce  
 singli uxores singlas. et pgrate i ter  
 ram beniamin. Cumq; venerit pres  
 ear ac tres. et adu'sum uos queri  
 cepit. atq; uirgati. dicent' eis. Mi  
 seremi eor. Non eni rapuerit eas  
 ure ballantiu atq; uictor. si ro  
 gantib; ut accipent n deditis. et a  
 ma pre peccat est. feceruntq; filii  
 beniamin ut sibi fiat impatum.  
 et uirgati sui rapuerit sibi  
 de his que ducebant choros uxore  
 singlas. Abieruntq; i possessioes  
 suam. edificantes urbes. et hitan  
 tes in eis. filii quoq; isrl' p trib;  
 et familias in tabernacula sua. In  
 dieb; illis n erat rex isrl'. sum'  
 quisq; qd rectum s' uidebat. hoc  
 faciebat. **Explicit liber iudic. In**  
**dieb; unius lib. Ruth.**  
 iudicis qn iudices perant. facta e'  
 fames in terra. Abijt quoq; ho de  
 bethlee iuda. ut pegrinaret in re  
 gione moabitate. cu uxore sua  
 ac duob; liberis. Ipe uocabatur  
 elimelech. uxor ei' neomi. et duo  
 filii. un' maalon. et al' chelion.  
 ephratei de bethleem iuda. In gl  
 siq; regione moabitate. mora  
 bant ibi. Et mortu' e' elimelech  
 maritus neomi. Remansitq; ip  
 cu filiis. Qui acceperunt uxores  
 moabitas. Quar' una uocabat  
 tur orpha. alia ruth. Manserit  
 q; ibi x. annis. et ambo mortuis.  
 maalon uidelz et chelion. Rema  
 sitq; mulier orbata duob; libis

ur omis qui ceciderunt de beniamin  
 idueris locis cent. xxx. milia  
 quatuordecim ad bella pugnati sunt. et  
 manserunt itaq; de omni beniamin  
 beniamin qui euade potuerunt  
 et fugerunt in solitudinem. et uirgati  
 ruti; in petra remon. in sibi; et  
 regressi aut filii isrl' omis reli  
 quitatis a uiris usq; ad unum  
 gladio percussit. et unumq; uir  
 et uirgati beniamin uocant. et  
 uocant q; **PI** asilui  
 filii isrl' in masepha. et dixerunt  
 nullus uir dabit filius uxorem  
 de filiabus suis uxorem. Venuntq;  
 omnes ad domum dei in sylo. et  
 eius sedentes usq; ad uesperam. et  
 uerit uox magna. iululatiore  
 rit. et dicentes. Et uide' qd  
 factu e' hoc malum in ipso tempore  
 hodie. imma' tibi auferat ex uobis  
 et ista aut die diluculo dilucit  
 extruxerit altare. et obtulerunt  
 ibi holocausta. et panificas. et  
 dixerunt. Quis n ascendit i  
 dnm de uniuersis tribub; isrl'. et  
 in enim se unamto ostendit  
 cu cent in masepha. mitem' op  
 defuissent. Ductiq; pnia filii  
 fr' fr' suo beniamin cepunt  
 Ablata est una tribus. et uirgati  
 uxores acceperunt. Omnis eni  
 unam' n dantes uos huius  
 lias uias. Iocaco dixerunt. et  
 de uniuersis tribub; isrl' qui  
 dit ad dnm in masepha. et con  
 uenti s hitatores tabis galaad  
 illo exatu n fuisse. et q; temp